2024 年１月 18 日

各 位

会 社 名 恵 和 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼 C E O 長 村 惠 弌

（コード番号：4251 東証プライム）

問い合わせ先 常務取締役管理本部本部長長 川 島 直 子

TEL. 03-5643-3783

株式会社シェアードリサーチによるアナリストレポート公開のお知らせ

株式会社シェアードリサーチ（以下、シェアードリサーチ）によるアナリストレポートが公開されまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

本レポートはシェアードリサーチによる第三者目線での調査、分析に基づき、中立性を重視して作成さ

れております。投資家の皆様に、当社グループおよび事業へのご理解を深めていただき、投資判断のご参

考としていただけましたら幸いです。

記

公開開始日 2024 年１月 18 日

公開 URL https://sharedresearch.jp/ja/companies/4251

■株式会社シェアードリサーチについて

世界の投資家に企業の本質を伝えるリサーチ会社です。

投資家に必要な情報を、投資家の視点かつ客観的な立場で企業を徹底分析した上で作成されたレポート

は、機関投資家のほか、多くの個人投資家にも活用されています。

以上